
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.    
 

 

 

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 
 

platný 12. až 15. a 26. až 29. kv ětna 2015 , vždy 7:30 hod. až 15:30 hod.  
    

uuuu 220   Benešov u Prahy - Tábor (v jízdním řádu jsou uvedené pouze osobní vlaky dot čené výlukou)  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8267 

 e 

 8271 

 e 

 8273 

 e 

 8275 

 e 

 8277 
 � 

 8277 

 e 

 8279 

 e 

 e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě  

  Ze stanice         
Benešov u Prahy  222  7 43  10 17  12 17  14 17 W 14 43   15 53  
Bystřice u Benešova   7 52  10 26  12 26  14 26 Ý {14 48   16 02  
Bystřice, náměstí   7 54  10 28  12 28  14 28 Ý  p¢¢   16 04  
Tomice   7 59  10 33  12 33  14 33 Ý {14 53   16 09  
Olbramovice  223 /  8 04  10 38  12 38  14 38 W 14 58   16 14  
Olbramovice  223  8 04  10 38  12 38  14 38   15 02  16 14  
Votice, Kino   8 12  10 46  12 46  14 46   15 10  16 22  
Votice   8 15  10 49  12 49  14 49   15 13  16 25  
Heřmaničky  8 23  10 57  12 57  14 57   15 21  16 33  
Ješetice  8 33  11 07  13 07  15 07    16 43  
Červený Újezd u Votic   8 36  11 10  13 10  15 10    16 46  
Střezimíř  8 39  11 13  13 13  15 13    16 49  
Mezno, obec   8 42  11 16  13 16  15 16    16 52  
Mezno   8 45  11 19  13 19  15 19    16 55  
Sudoměřice u Tábora  8 50  11 24  13 24  15 24    17 00  
Chotoviny  8 58  11 32  13 32  15 32    17 08  
Tábor  201,202,224 hA /  9 10  11 44  13 44  15 44    17 20  
 Do stanice         

uuuu 220   Tábor - Benešov u Prahy (v jízdním řádu jsou uvedené pouze osobní vlaky dot čené výlukou)  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8266 

 e 

 8268 

 e 

 8270 

 e 

 8272 

 e 

  8276 

 e 

 
Po dobu výluky budou rychlíky Po dobu výluky budou rychlíky Po dobu výluky budou rychlíky Po dobu výluky budou rychlíky 
mezi stanicemi Olbramovice a mezi stanicemi Olbramovice a mezi stanicemi Olbramovice a mezi stanicemi Olbramovice a 

Tábor nahrazeny náhradní Tábor nahrazeny náhradní Tábor nahrazeny náhradní Tábor nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou, náhradní autobusovou dopravou, náhradní autobusovou dopravou, náhradní autobusovou dopravou, náhradní 
doprava pojede dle pravidelného doprava pojede dle pravidelného doprava pojede dle pravidelného doprava pojede dle pravidelného 

jízdního řjízdního řjízdního řjízdního řádu.ádu.ádu.ádu.    
 

Tábor  201,202,224 hA   7 50  10 09  12 09  14 09   15 12  
Chotoviny   8 01  10 20  12 20  14 20   15 23  
Sudoměřice u Tábora   8 09  10 28  12 28  14 28   15 31  
Mezno    ¢8 14  ¢10 33  ¢12 33  ¢14 33   ¢15 36  
Mezno, obec    ¢8 16  ¢10 35  ¢12 35  ¢14 35   ¢15 38  
Střezimíř   8 20  10 39  12 39  14 39   15 42  
Červený Újezd u Votic    ¢8 24  ¢10 43  ¢12 43  ¢14 43   ¢15 46  
Ješetice   8 28  10 47  12 47  14 47   15 50  
Heřmaničky   8 36  10 55  12 55  14 55   15 58  
Votice    8 44  11 03  13 03  15 03   16 06  
Votice, Kino3   8 48  11 07  13 07  15 07   16 10  
Olbramovice  223 /   8 56  11 15  13 15  15 15   16 18  
Olbramovice  223   8 56  11 15  13 15  15 15   16 18  
Tomice    ¢9 00  ¢11 19  ¢13 19  ¢15 19   ¢16 22  
Bystřice, náměstí    ¢9 06  ¢11 25  ¢13 25  ¢15 25   ¢16 28  
Bystřice u Benešova    ¢9 08  ¢11 27  ¢13 27  ¢15 27   ¢16 30  
Benešov u Prahy  222 /   9 21  11 40  13 40  15 40   16 43  
 Do stanice         

 

    
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
    
provozovatel dráhy SŽDprovozovatel dráhy SŽDprovozovatel dráhy SŽDprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje že ve dnechC, s.o. informuje že ve dnechC, s.o. informuje že ve dnechC, s.o. informuje že ve dnech    11112222. až 1. až 1. až 1. až 15555. a 2. a 2. a 2. a 26666. až . až . až . až 29292929. . . . květkvětkvětkvětna 2015, vždy 7:30 hod. až 15:30 hod.na 2015, vždy 7:30 hod. až 15:30 hod.na 2015, vždy 7:30 hod. až 15:30 hod.na 2015, vždy 7:30 hod. až 15:30 hod.    (vlak Os (vlak Os (vlak Os (vlak Os 
8282828277779999    bude ještě po výluce veden náhradní autobusovou dopravou)bude ještě po výluce veden náhradní autobusovou dopravou)bude ještě po výluce veden náhradní autobusovou dopravou)bude ještě po výluce veden náhradní autobusovou dopravou)    proběhnou denní výluky vproběhnou denní výluky vproběhnou denní výluky vproběhnou denní výluky v    úseku úseku úseku úseku OlbramoviceOlbramoviceOlbramoviceOlbramovice    ----    TáborTáborTáborTábor, , , , na trati na trati na trati na trati 
220 Praha 220 Praha 220 Praha 220 Praha ––––    Tábor Tábor Tábor Tábor ––––    České BuČeské BuČeské BuČeské Budějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kdějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kdějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kdějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením:     
Po dobu výluky budou rychlíky mezi stanicemi Po dobu výluky budou rychlíky mezi stanicemi Po dobu výluky budou rychlíky mezi stanicemi Po dobu výluky budou rychlíky mezi stanicemi OlbramoviceOlbramoviceOlbramoviceOlbramovice    a Tábor nahrazeny náhradní autobusovou dopravoua Tábor nahrazeny náhradní autobusovou dopravoua Tábor nahrazeny náhradní autobusovou dopravoua Tábor nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, náhradní , náhradní , náhradní , náhradní 
doprava pojede dle pravidelného jízdního řádudoprava pojede dle pravidelného jízdního řádudoprava pojede dle pravidelného jízdního řádudoprava pojede dle pravidelného jízdního řádu. . . .     
Osobní Osobní Osobní Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou mezi stanicemi Benešov u Prahy a Tábor, která bude vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou mezi stanicemi Benešov u Prahy a Tábor, která bude vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou mezi stanicemi Benešov u Prahy a Tábor, která bude vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou mezi stanicemi Benešov u Prahy a Tábor, která bude 
organizována podle výlukového jízdního řádu.organizována podle výlukového jízdního řádu.organizována podle výlukového jízdního řádu.organizována podle výlukového jízdního řádu.    Os 26130 nepojede, je nahrazen Os 8272.Os 26130 nepojede, je nahrazen Os 8272.Os 26130 nepojede, je nahrazen Os 8272.Os 26130 nepojede, je nahrazen Os 8272.    

    

    
Po dobu výluky bude platit výlukový jízdní řád. Po dobu výluky bude platit výlukový jízdní řád. Po dobu výluky bude platit výlukový jízdní řád. Po dobu výluky bude platit výlukový jízdní řád.     

    
    

Umístění zastáUmístění zastáUmístění zastáUmístění zastávek náhradní autobusové dopravy:vek náhradní autobusové dopravy:vek náhradní autobusové dopravy:vek náhradní autobusové dopravy:    
Benešov u Prahy Benešov u Prahy Benešov u Prahy Benešov u Prahy ----    před staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovou    
Bystřice u BenešovaBystřice u BenešovaBystřice u BenešovaBystřice u Benešova----    na zastávce linkových autobusů na zastávce linkových autobusů na zastávce linkových autobusů na zastávce linkových autobusů 
„Bystřice, žel.st.“„Bystřice, žel.st.“„Bystřice, žel.st.“„Bystřice, žel.st.“    
Bystřice, náměstí Bystřice, náměstí Bystřice, náměstí Bystřice, náměstí ----    mimořádná zastávka ve městě, na mimořádná zastávka ve městě, na mimořádná zastávka ve městě, na mimořádná zastávka ve městě, na 
zastávce linkových autobusů „Bystřice, náměstí“, cestující zastávce linkových autobusů „Bystřice, náměstí“, cestující zastávce linkových autobusů „Bystřice, náměstí“, cestující zastávce linkových autobusů „Bystřice, náměstí“, cestující 
budou odbaveni jako ze stanice Bystřice u Benešova,budou odbaveni jako ze stanice Bystřice u Benešova,budou odbaveni jako ze stanice Bystřice u Benešova,budou odbaveni jako ze stanice Bystřice u Benešova,    
Tomice Tomice Tomice Tomice ----    na nadjezdu silnice I/3 nad železniční stanicína nadjezdu silnice I/3 nad železniční stanicína nadjezdu silnice I/3 nad železniční stanicína nadjezdu silnice I/3 nad železniční stanicí    
Olbramovice Olbramovice Olbramovice Olbramovice ----    před staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovou    
Votice, kino Votice, kino Votice, kino Votice, kino ----    mimořádná zastávka ve městě, na zastávce mimořádná zastávka ve městě, na zastávce mimořádná zastávka ve městě, na zastávce mimořádná zastávka ve městě, na zastávce 
linkových autobusů „Votice, kino“, cestující budou odbavlinkových autobusů „Votice, kino“, cestující budou odbavlinkových autobusů „Votice, kino“, cestující budou odbavlinkových autobusů „Votice, kino“, cestující budou odbaveni eni eni eni 
jako ze stanice Voticejako ze stanice Voticejako ze stanice Voticejako ze stanice Votice    
Votice Votice Votice Votice ----    před staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovou    

Heřmaničky Heřmaničky Heřmaničky Heřmaničky ----    na zastávce linkových autobusů Heřmaničky, na zastávce linkových autobusů Heřmaničky, na zastávce linkových autobusů Heřmaničky, na zastávce linkových autobusů Heřmaničky, 
žel.st.žel.st.žel.st.žel.st.    
Ješetice Ješetice Ješetice Ješetice ----    u železničního přejezdu, u přístupové cesty u železničního přejezdu, u přístupové cesty u železničního přejezdu, u přístupové cesty u železničního přejezdu, u přístupové cesty 
kkkk    železniční staniciželezniční staniciželezniční staniciželezniční stanici    
Červený Újezd u Votic Červený Újezd u Votic Červený Újezd u Votic Červený Újezd u Votic ----    vvvv    obci na zastávce linkových obci na zastávce linkových obci na zastávce linkových obci na zastávce linkových 
autobautobautobautobusů „Červený Újezd“usů „Červený Újezd“usů „Červený Újezd“usů „Červený Újezd“    
Střezimíř Střezimíř Střezimíř Střezimíř ----    před staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovou    
Mezno, obec Mezno, obec Mezno, obec Mezno, obec ----    na zastávce linkových autobusů v obcina zastávce linkových autobusů v obcina zastávce linkových autobusů v obcina zastávce linkových autobusů v obci    
Mezno Mezno Mezno Mezno ----    na zastávce linkových autobusů „Mezno, žel.zast.“na zastávce linkových autobusů „Mezno, žel.zast.“na zastávce linkových autobusů „Mezno, žel.zast.“na zastávce linkových autobusů „Mezno, žel.zast.“    
Sudoměřice u Tábora Sudoměřice u Tábora Sudoměřice u Tábora Sudoměřice u Tábora ----    před staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovou    
Chotoviny Chotoviny Chotoviny Chotoviny ----    před staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovoupřed staniční budovou    
Tábor Tábor Tábor Tábor ----    před spřed spřed spřed staniční budovoutaniční budovoutaniční budovoutaniční budovou    

 
 


